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Biovica erhåller betydande order för TKa-testtjänster

Biovica, verksamt inom blodbaserad cancerövervakning, har tecknat en order till ett värde av 2,2 MSEK, 
bolagets hittills största enskilda arbetsorder för TKa-testtjänster inom sin Pharma Services-verksamhet. 
Beställaren är ett USA-baserat bioteknikbolag fokuserat på nästa generations CDK-hämmare som sedan 
förra veckan har ett ramavtal med Biovica.

Biovica kommer att tillhandahålla TKa-testtjänster från sitt amerikanska CAP/CLIA-labb för en klinisk fas I/II-
multicenterstudie för dosupptrappning och expansion som utvärderar en nästa generations CDK-behandling i solida 
tumörer.

"Vi är mycket glada över detta samarbete. Ordern förlänger vår lista av arbetsorder med ett högt provantal och visar 
därmed den ökande användningen av vår TKa-analys i stora kliniska studier. Detta ökar sannolikheten för att TKa 
valideras som en biomarkör för monitorering och optimering av behandling (companion biomarker)”, säger Anders 
Rylander, vd för Biovica.
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Biovica – Behandlingsbeslut med större säkerhet

Biovica utvecklar och kommersialiserar blodbaserade biomarköranalyser som hjälper onkologer att övervaka 
cancerprogression. Biovicas analys, DiviTum® TKa, mäter cellproliferation genom att detektera TKa-biomarkören i 
blodomloppet. Den första applikationen för DiviTum® TKa-testet är behandlingsövervakning av patienter med 
spridd bröstcancer. Biovicas vision är: "Förbättrad vård för cancerpatienter." Biovica samarbetar med världsledande 
cancerinstitut och läkemedelsföretag. DiviTum® TKa har fått FDA 510(k)-godkännande i USA och är CE-märkt i 
EU. Biovicas aktier handlas på Nasdaq First North Premier Growth Market (BIOVIC B). FNCA Sweden AB är 
företagets Certified Adviser. För mer information, besök: www.biovica.com

Denna information är sådan information som Biovica International är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för 
offentliggörande den 2024-09-23 08:00 CEST.
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